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Ushbu jurnal 2019 yildan boshlab  Respublikasi Oliy attestatsiya komissiyasi Rayosati qarori 
bilan fizika-matematika, kimyo, biologiya, falsafa, filologiya va pedagogika fanlari  Oliy attestatsiya 
komissiyasining dissertatsiyalar asosiy ilmiy natijalarini chop etish tavsiya etilgan ilmiy nashrlar  
kiritilgan. 
NamDU ilmiy axborotnomasi  jurnali  Matbuot va axborot 

agentligining 17.05.2016-yildagi 08-0075 raqamli guvohnomasi hamda  Respublikasi Prezidenti 
Administratsiyasi huzuridagi Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi (AOKA) tomonidan  
2020-yil 29-avgust kuni 1106-sonli guvohnomaga binoan chop etiladi. NamDU Ilmiy 
nashr sifatida xalqaro standart turkum raqami  (ISSN-2181-1458)ga ega NamDU Ilmiy-texnikaviy Kengashining  
2023-yil 10-noyabrdagi kengaytirilgan 11-sonli  muhokama qilinib, ilmiy  sifatida chop etishga 
ruxsat etilgan (Bayonnoma  11). Maqolalarning ilmiy saviyasi va keltirilgan  uchun mualliflar 
javobgar hisoblanadi. 
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SOG`LOM AVLODNI TARBIYALASH VA DARS SAMARADORLIGINI OSHIRISHDA 
JISMONIY TARBIYA VOSITALARINING AHAMIYATI 

Ismoilov Turabjon p.f.n., professor  v.b. NamDU 
Yakubboev Habibullo, o`qituvchi NamDU. 

 
Karimova Munisa, talaba NamDU 

 
Annotatsiya: ushbu maqolada kelajagimiz egalari bo`lgan yosh avlodni tarbiyalashda va dars 

samaradorligini oshirishda jismoniy tarbiya vositalarini  
Kalit s zlar: jismoniy tarbiya, jismoniy tarbiya vositalari, jismoniy tarbiya darsi, dars 

samaradorligi,  jismoniy mashqlar, sport, salomatlik, , 
ruhan tetik, jismonan etuk. 

 
  

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

TO TRAIN OF A HEALTHY GENERATION AND IMPORTANCE OF PHYSICAL 
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Annotation: In this article, special attention is paid to the importance of physical education tools 

in raising the young generation, who are the owners of our future, and increasing the effectiveness of the 
lesson. 
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Davlatimiz va jamiyatimizning bugungi kuni, ayniqsa, kelajagi

xisoblanadi. Bu borada pespublikamizda goyat muhum va kechiktirib bo`lmaydigan ishlar 
Jismoniy tarbiya va sport to`grisida gi yangi taxrirdagi qonunning 

qabul qilinishi muhum ahamiyatga ega bo`ldi [1]. 
Mamlakatimiz aholisini salomatligini yanada mustaxkamlash maqsadida Prezidentimiz 

a-

uchun jismoniy tarbiya va sport orqali salomatliklarini mustahkamlashda  sport bilan muntazam 
 batafsil yoritib berilgan [2]. 

 
jismonan 

va fuqarolik jamiyatini rivojlantirish jarayonida ularning ijtimoiy faolligini oshirish;  
-

sportga keng jalb etish;  
yoshlarga oid davlat siyosatini amalga oshirishda davlat hokimiyati va boshqaruv 

etish kabilar belgilab berilgan[3]. 
uk  va 

barkamol insonlar qilib tarbiyalashda jismoniy tarbiya vositalarini ahamiyati beqiyosdir.  

muassasalarida,  oilalarda, mahallalarda ommaviy sportning sifatiga va samaradorligiga 

 

 tarbiya 
i kerak. Bu 

 
          

 mehnat faoliyatidagi ishchanligini saqlab qolish va 
-sharoitlaridan biri hisoblanadi. Bunda esa milliy 

a oladi. Bundan 

jumlasiga kiradi.  
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O`sib kelayotgan yosh avlodni umumiy jismoniy tayyorgarligini oshirishda koordinatsiya 

 

samaradorligini oshirish bugungi kunning eng asosiy v
birdir. 

tayyorgarligini va salomatligini mustahkamlashda hamda dars sifatini, samaradorligini 
 

 
ismoniy tarbiya- 

sinfdan va maktabdan tashqari jismoniy tarbiya, ommaviy sport tadbirlari, sport musobaqalari, 
 

 Komil insonni tarbiyalashda jismoniy tarbiya darslarida, o`quv kun tartibidagi 

 
         Hozirgi 

oshirish 
 mehnat faoliyatidagi ishchanligini saqlab 

-sharoitlaridan biri hisoblanadi. Bunda esa 
 

         

muhim vositadir. i, ishtirokchilarning 
hatti-  

          
.F.Lestgaftning harakatli 

qatnashuvchilarning kuch va qobiliyatlariga mos keli

uqtirgan edi. 
dagi, mehnat sohasidagi, tabiat hodisalari va jonivorlar hayotidagi har 

asta- akat 
 

Ammo 
-
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-

yatsizlikka 
 

Shunday qilish bilan bola asta-

 
-atrofdagi 

olamni bilishga faol inti
haqidagi tushunchalari chuqurlashadi va mustahkamlanadi. 

  

bilim va tushunchalarni egallashga qaratilgan mustaqil faoliyatni boshlaydilar. Bolalar maktab 
tajriba uchastkasi

yaxshi dam olish imkonini beradi. 
sh va takomillashtirishda katta ahamiyatga ega 

qobiliyat ham taraqqiy etadi, yurak va nafas olish tizimining faoliyati yaxshilanadi. 

oshirish uchungina emas, balki aqliy va ahloqiy jihatdan tarbiyalash uchun ham katta 
sh uchun 

-harakatlari uchungina emas, balki 
-  

Foydalanilgan adabiyotlar ro`yxati 

  

 
  

3. 
-
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Annotatsiya. Maqolada ta'lim klasterlarini yaratishning asosiy yondashuvlari ko'rib chiqiladi, 
MDH va chet elda klasterlar faoliyatining tahliliy sharhi keltirilgan. Ushbu pozitsiyalardan uzluksiz 

-ilmiy-innovatsion klasterining mohiyati va xususiyatlari ochib 
berilgan. 
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